业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 地下空间扫描仪（架站式三维激光扫描仪）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 武汉象印科技有限责任公司 ，从业

人员 27 人，营业收入为 2,448 万元(大写：贰仟肆佰肆拾捌万元)，资产总额为 3,025 万元(大写：叁仟零贰拾伍万

元)，属于 小型企业 ；

2. 地下空间扫描仪（手持式三维激光扫描仪（防爆））  ， 属 于 工业 行业；制造商为 欧思徕（北京）智能科技

有限公司 ，从业人员 27 人，营业收入为 3,100 万元(大写：叁仟壹佰万元)，资产总额为 2,500 万元(大写：贰仟伍佰

万元)，属于 小型企业 ；

3. 地下空间扫描仪（手持式三维激光扫描仪）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 欧思徕（北京）智能科技有限公 ，

从业人员 27 人，营业收入为 3,100 万元(大写：叁仟壹佰万元)，资产总额为 2,500 万元(大写：贰仟伍佰万元)，属

于 小型企业 ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：

1、供应商根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》